
UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 29/03/14

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris BEDE Selene F 2006 00 56 00 00 51 63

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIELLE Enora F 2005 01 00 00 01 02 20

3 Lorris GOURBIN Naika F 2006 01 10 99 01 06 70

4 Lorris MICHOUX Laureline F 2005 01 07 86 01 06 79

5 Saint-Jean-de-Braye COURGEON Agathe F 2005 01 20 00 01 07 83

6 Corbeilles MARTIN Claire F 2005 01 10 00 01 09 87

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Chloé F 2005 01 00 00 01 11 64

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle MASSA Lisa F 2005 01 15 00 01 12 82

9 Lorris AUBRY Laurine F 2005 01 30 00 01 13 77

10 Lorris POIRON Lucille F 2005 01 27 90 01 18 60

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux TESTARD Lucie F 2003 00 57 20 00 51 52

2 Saint-Jean-de-Braye VILLARD Louise F 2003 01 10 00 00 58 57

3 Puiseaux LEFEVRE Athénaïs F 2004 01 02 30 01 02 27

4 Saint-Jean-de-Braye DEFOIS Léa F 2004 01 10 00 01 02 77

5 Saint-Jean-de-Braye KOERBER Alix F 2003 01 20 00 01 03 75

6 Saint-Jean-de-Braye PERDEREAU Lucie F 2003 01 20 00 01 04 47

7 Saint-Jean-de-Braye WOZICK Eulalie F 2004 01 25 00 01 04 77

8 Saint-Jean-de-Braye SUEL Floriane F 2003 01 09 96 01 05 82

9 Lorris MAHAMAT Kaina F 2003 01 25 00 01 06 75

10 Saint-Jean-de-Braye SABLON Margot F 2004 01 17 00 01 08 00

11 Saint-Jean-de-Braye BEZI Aline F 2003 01 10 00 01 12 42

12 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEHEC Léa-Marie F 2004 01 15 00 01 19 11

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye PERON (VINATIER) Elisa F 2002 00 53 52 00 48 23

2 Ferrières en Gatinais MAZIÈRE Andréa F 2001 00 52 00 00 48 90

3 Meung-sur-Loire BREJAUD Julie F 2002 00 53 81 00 52 90

4 Saint-Jean-de-Braye COCHET Pauline F 2002 00 58 60 00 53 79

5 Puiseaux LAPIERRE Emma F 2002 00 57 38 00 54 25

6 Chateauneuf-sur-Loire DEPARDAY Romane F 2002 00 57 00 00 54 60

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle SORIN Léa F 2001 01 00 00 01 04 30

8 Lorris RAIGNEAU Zoe F 2002 01 03 28 01 04 40

9 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 11 03 01 08 73

10 Saint-Jean-de-Braye MALLET Marine F 2002 01 10 00 01 12 50

11 Meung-sur-Loire LEBARBIER Emma F 2002 01 26 32 01 13 00



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 29/03/14

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris LEBRUN Arthur G 2005 01 14 00 00 54 20

2 Puiseaux PORTAL Pierre G 2005 00 59 24 00 55 25

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle L'HEUDE Teliau G 2005 01 00 00 00 59 47

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle DE BRITO Mathéo G 2005 01 10 00 01 00 76

5 Lorris VIDAL Ludovic G 2005 01 13 03 01 05 26

6 Lorris MIKOS Nicolas G 2005 01 10 00 01 07 80

7 Lorris GAUME Cameron G 2006 01 15 00 01 08 27

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle DE CARVALHO Matteo G 2005 01 10 00 01 19 63

9 Saint-Jean-de-Braye PERON (VINATIER) Enzo G 2006 01 50 00 DSQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux RIGAUX Anatole G 2003 00 50 51 00 48 32

2 Lorris FOSSE Maxime G 2004 00 55 41 00 49 60

3 Corbeilles CARDENNE Kevin G 2004 00 56 12 00 52 65

4 Lorris DAVID Corentin G 2004 00 56 72 00 55 51

5 Corbeilles JOUDIOU Mathys G 2003 00 55 00 00 56 32

6 Corbeilles MERLIN Lilian G 2004 00 54 50 00 57 39

7 Saint-Jean-de-Braye CONDON Noa G 2003 01 10 00 00 58 05

8 Saint-Jean-de-Braye PARIS Elven G 2003 01 16 74 00 59 54

9 Lorris COUTANT DUBOIS Maxence G 2004 00 59 00 01 00 31

10 Lorris GIMONETTE Clement G 2004 01 10 00 01 01 09

11 Lorris GANDRILLE Theo G 2004 01 01 97 01 02 04

12 Lorris LEGRAND Benjamin G 2004 01 07 72 01 02 71

13 Lorris DOS SANTOS Lucas G 2003 01 15 00 01 08 91

14 Saint-Jean-de-Braye MAURIN Samuel G 2003 01 14 00 01 09 62

15 Puiseaux ANDRE Nicolas G 2004 01 15 00 01 15 67

16 Saint-Jean-de-Braye ARNAULT Andy G 2003 01 10 00 01 16 90

17 Lorris DOS SANTOS Sasha G 2004 01 15 00 01 25 15

18 Saint-Jean-de-Braye MONTAGUD Quentin G 2003 01 15 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Ferrières en Gatinais TURPIN Alexander G 2002 00 52 00 00 48 55

2 Puiseaux DOUPHY Nathan G 2001 01 00 00 00 50 90

3 Ferrières en Gatinais MASSON Quentin G 2002 00 52 00 00 51 70

4 Ferrières en Gatinais CAZIER Clément G 2002 00 52 00 00 55 50

5 Corbeilles COTTET Maxime G 2001 00 57 96 00 55 70

6 Ferrières en Gatinais PATOWSKI Evan G 2001 00 58 00 00 57 00

7 Saint-Jean-de-Braye DAUCHY (MOREL) Emilien G 2001 01 22 00 01 04 90

8 Saint-Jean-de-Braye DAUCHY (MOREL) Roberto G 2001 01 01 30 01 53 56

9 Lorris DAFREVILLE Julien G 2001 00 55 25 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Ferrières en Gatinais MAGNAUDEIX Jeffrey G 1999 00 51 00 00 50 00



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 29/03/14

50m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris MAHAMAT Kaina F 2003 01 12 98 01 09 56

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux PLUSJAUD Mathilde F 2002 01 04 35 01 01 72



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 29/03/14

50m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire DEPARDAY Loic G 2002 00 47 00 00 44 56

2 Saint-Jean-de-Braye BOUCHER Gwendal G 2002 01 03 00 00 56 95

3 Puiseaux CHARDAIRE Maxime G 2001 01 15 00 01 06 81

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Ferrières en Gatinais DURAND Anthony G 2000 00 42 00 DSQ



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 29/03/14

4 x 25m Brasse Filles

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Chateauneuf-sur-Loire C Bodart jeanne - deschamps coraline - debert alice - denis arabelle F 500 01 45 00 01 37 28

2 Chateauneuf-sur-Loire A Chenet amandine - piedferre alison - deparday romaine - pelat maelle F 500 01 50 00 01 53 14

3 Chateauneuf-sur-Loire B Erisse noéline - nunes krista - prudhomme julie - tardif lauralie F 500 01 55 00 02 04 10

4 Puiseaux HIPPOCAMPE 3 Lefevre athénaïs,plusjaud mathilde,lapierre emma,testard lucie F 500 02 00 00 02 20 16

5 LORRIS LORRIS 5 Aubry laurine, bede selene,michoux laureline, raigneau zoé F 500 02 15 00 02 27 39



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 29/03/14

4 x 25m Brasse Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Ferrières en Gatinais BALEINE À BOSSELinda - sarah - andréa - jeffrey M 500 02 00 00 01 46 29

2 Puiseaux HIPPOCAMPE 1 Andre nicolas,lapierre romane,thomas julie, douphy nathanM 500 02 00 00 02 19 82



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 29/03/14

4 x 25m Brasse Garçons

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Chateauneuf-sur-Loire D Renimel thibaut-Pavlovic maxime-pelat bastien-deparday loic G 500 01 45 00 01 40 43

2 Ferrières en Gatinais REQUIN MARTEAU Clément-Quentin-evan-alexander G 500 02 00 00 01 41 86

3 Puiseaux HIPPOCAMPE 2 Rigaux anatole,jarrige baptiste,portal pierre,chardaire maxime G 500 01 50 00 01 48 28

4 Chateauneuf-sur-Loire E Delacenserie dorian-Coudiere thibaud-degardin florian-goureau enzo G 500 01 45 00 01 48 66

5 Chateauneuf-sur-Loire A Collet alix-Pelletier paul-doucet lilian-bylokow alban G 500 01 50 00 01 53 08

6 Chateauneuf-sur-Loire B Lesourd thibaut-Menard louis-fevrier timo-dorival evan G 500 01 50 00 01 55 26

7 CORBEILLES BLEU Bryan lilian ethan mathys G 500 02 00 00 02 04 51

8 LORRIS LORRIS 2 Coutant maxence, mikos nicolas, lebrun arthur, gimonette clement G 500 02 10 00 02 07 21

9 LORRIS LORRIS 1 Dos santos lucas, david corentin, fosse maxime, legrand benjamin G 500 02 05 00 02 15 29

10 LORRIS LORRIS 4 Gaume cameron, gandrille theo, vidal ludovic, kaina mahamat G 500 02 20 00 02 23 72

11 CORBEILLES BLANC Dorian nicolas kevin frank G 500 02 10 00 02 26 64

12 Chateauneuf-sur-Loire C Simon thimothé-Strouppe emilien-thenot thomas-collet axel G 500 01 50 00 DSQ

12 Ferrières en Gatinais LOUP DE MER Anthony-Maxime-thomas-bryan G 500 02 00 00 DSQ



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 29/03/14

10m 4 Nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles COLIN Joanna F 2005 02 30 00 02 24 82

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire PIEDFERRE Alison F 2003 02 15 00 02 34 47

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BODART Jeanne F 2001 02 00 00 01 39 36

2 Chateauneuf-sur-Loire DEBERT Alice F 2001 01 55 00 DSQ VI

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire DENIS Arabelle F 2000 02 00 00 01 49 51

2 Chateauneuf-sur-Loire DESCHAMPS Coraline F 1999 02 00 00 01 51 20



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 29/03/14

100m 4 Nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles GADOIS Yonis G 2005 02 15 00 02 09 26

2 Corbeilles CHEVALLIER Nathan G 2005 02 20 00 02 15 02

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles WEINEGAESSEL Bryan G 2003 02 00 00 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles GADOIS Nathy G 2002 02 00 00 01 57 82



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 29/03/14

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle DURAND Antonia F 2006 01 05 00 01 06 40

2 Saint-Jean-de-Braye DESNOUES Léane F 2005 01 23 00 01 10 51

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Chloé F 2005 01 00 00 01 11 04

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle HUBERT Noëlie F 2005 01 05 00 01 13 05

5 Lorris AUBRY Laurine F 2005 01 16 11 01 13 55

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL RIO Loïs F 2005 01 30 00 01 14 80

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIELLE Enora F 2005 01 00 00 01 15 42

8 Puiseaux LAPIERRE Romane F 2006 01 25 30 01 18 06

9 Lorris BEDE Selene F 2006 01 10 00 01 23 76

10 Saint-Jean-de-Braye COURGEON Agathe F 2005 01 35 06 01 29 25

11 Saint-Jean-de-la-Ruelle MASSA Lisa F 2005 01 10 00 01 45 18

12 Ferrières en Gatinais CISSÉ Linda F 2005 01 10 00 DSQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Maelle F 2003 00 53 00 00 52 77

2 Ferrières en Gatinais CISSÉ Sarah F 2003 00 59 00 00 57 01

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle DUBOIS Elena F 2003 01 10 00 01 03 89

4 Meung-sur-Loire PREVOST Juliette F 2003 01 07 62 01 04 19

5 Chateauneuf-sur-Loire PRUDHOMME Julie F 2003 00 53 00 01 05 27

6 Saint-Jean-de-Braye DEFOIS Léa F 2004 01 30 00 01 05 50

7 Chateauneuf-sur-Loire DURAND Lola F 2004 00 53 00 01 06 50

7 Chateauneuf-sur-Loire NUNES Krista F 2003 01 00 00 01 06 50

9 Saint-Jean-de-Braye BEZI Aline F 2003 01 20 00 01 08 00

10 Saint-Jean-de-la-Ruelle PICHON Alexane F 2003 01 10 00 01 08 30

11 Saint-Jean-de-Braye KOERBER Alix F 2003 01 09 96 01 08 32

12 Chateauneuf-sur-Loire ERISSE Noéline F 2003 00 53 00 01 09 90

13 Chateauneuf-sur-Loire BOBIN Amélia F 2003 00 53 00 01 10 76

14 Chateauneuf-sur-Loire CHENET Amandine F 2003 00 53 00 01 14 05

15 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEHEC Léa-Marie F 2004 01 10 00 01 16 35

16 Chateauneuf-sur-Loire TARDIF Lauralie F 2004 00 53 00 01 16 40

17 Saint-Jean-de-Braye PERDEREAU Lucie F 2003 01 09 96 01 18 36

18 Saint-Jean-de-Braye PEYNAUD Clémence F 2004 01 30 00 DSQ

18 Saint-Jean-de-Braye SABLON Margot F 2004 01 25 00 DSQ

18 Saint-Jean-de-Braye WOZICK Eulalie F 2004 01 40 00 DSQ

21 Saint-Jean-de-Braye SUEL Floriane F 2003 01 10 04 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Meung-sur-Loire FONTAINE DEMAY Sarah F 2001 00 53 77 00 55 53

2 Meung-sur-Loire JACOB Victoria F 2002 00 53 85 00 58 00

3 Saint-Jean-de-Braye FERRAND Marine F 2001 01 10 00 01 02 98

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle SORIN Léa F 2001 01 00 00 01 03 04

5 Chateauneuf-sur-Loire GITTON Lise F 2002 01 05 00 01 06 44

6 Chateauneuf-sur-Loire DEPARDAY Romane F 2002 01 08 00 01 06 60

7 Meung-sur-Loire MADEC Héloïse F 2002 01 01 28 01 08 91

8 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 11 88 01 09 10

9 Lorris RAIGNEAU Zoe F 2002 01 05 00 01 09 97

10 Saint-Jean-de-Braye MALLET Marine F 2002 01 20 00 01 17 39

11 Saint-Jean-de-Braye BENJELLOUN Kenza F 2001 01 15 00 DSQ



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 29/03/14

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye MALLET Tristan G 2006 01 00 00 00 59 75

2 Chateauneuf-sur-Loire FEVRIER Timo G 2005 00 55 00 01 00 00

3 Lorris LEBRUN Arthur G 2005 01 17 20 01 08 31

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle DE CARVALHO Matteo G 2005 01 10 00 01 08 40

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle L'HEUDE Teliau G 2005 01 00 00 01 09 07

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle DE BRITO Mathéo G 2005 01 10 00 01 10 10

7 Lorris VIDAL Ludovic G 2005 01 22 20 01 20 02

8 Lorris MIKOS Nicolas G 2005 01 19 30 01 22 22

9 Saint-Jean-de-Braye PERON (VINATIER) Enzo G 2006 01 45 00 01 39 00

10 Saint-Jean-de-la-Ruelle AUSSAGE Jarod G 2006 01 45 00 01 41 00

11 Lorris GAUME Cameron G 2006 01 17 97 DSQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire GOUREAU Enzo G 2004 00 55 00 00 56 15

2 Saint-Jean-de-Braye MAURIN Samuel G 2003 00 10 20 00 56 83

3 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Maxime G 2003 00 55 00 00 57 88

4 Puiseaux JARRIGE Baptiste G 2003 01 07 09 01 00 95

5 Chateauneuf-sur-Loire DOUCET Lilian G 2003 00 53 00 01 01 17

6 Chateauneuf-sur-Loire STROUPPE Emilien G 2003 00 53 00 01 02 00

7 Corbeilles WEINEGAESSEL Bryan G 2003 01 02 53 01 03 10

8 Lorris LEGRAND Benjamin G 2004 01 15 00 01 03 58

9 Chateauneuf-sur-Loire LESOURD Thibaut G 2003 00 53 00 01 04 00

10 Lorris COUTANT DUBOIS Maxence G 2004 01 10 94 01 04 20

11 Saint-Jean-de-la-Ruelle BORON Arthur G 2003 01 00 00 01 04 32

12 Corbeilles COTTET Ethan G 2004 01 11 41 01 06 16

13 Saint-Jean-de-Braye ARNAULT Andy G 2003 01 20 70 01 06 28

14 Lorris GIMONETTE Clement G 2004 01 05 28 01 07 01

15 Chateauneuf-sur-Loire COUDIERE Thibaud G 2004 00 55 00 01 08 31

16 Lorris FOSSE Maxime G 2004 01 08 00 01 10 22

17 Lorris DAVID Corentin G 2004 01 20 00 01 10 41

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Ferrières en Gatinais TURPIN Alexander G 2002 00 54 00 00 50 98

2 Ferrières en Gatinais PATOWSKI Evan G 2001 00 55 00 00 52 18

3 Chateauneuf-sur-Loire THENOT Thomas G 2002 00 55 00 00 52 57

4 Ferrières en Gatinais LEBRETON Thomas G 2001 00 52 00 00 52 92

5 Ferrières en Gatinais MASSON Quentin G 2002 00 54 00 00 55 37

6 Chateauneuf-sur-Loire DEGARDIN Florian G 2001 00 53 00 00 57 17

7 Ferrières en Gatinais CAZIER Clément G 2002 00 54 00 00 57 73

8 Meung-sur-Loire PRUD'HOMME Ilian G 2002 01 03 28 01 02 00

9 Chateauneuf-sur-Loire PELLETIER Paul G 2001 00 53 00 01 02 72

10 Chateauneuf-sur-Loire MENARD Louis G 2002 00 53 00 01 05 08

11 Chateauneuf-sur-Loire BYLOKOW Alban G 2000 00 50 00 01 05 42

12 Chateauneuf-sur-Loire DELACENSERIE Dorian G 2001 00 55 00 01 07 38

13 Chateauneuf-sur-Loire COLLET Alix G 2002 00 53 00 01 09 92

14 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Thimothé G 2002 01 00 00 01 10 50

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Ferrières en Gatinais MAGNAUDEIX Jeffrey G 1999 00 49 00 00 49 68

2 Chateauneuf-sur-Loire RENIMEL Thibaut G 2000 00 50 00 00 50 07

3 Ferrières en Gatinais HEBERT Maxime G 2000 00 51 00 00 51 03

4 Ferrières en Gatinais DURAND Anthony G 2000 00 48 00 00 51 66

5 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Bastien G 2000 00 50 00 00 52 53

6 Corbeilles LUCHE Dorian G 2000 01 02 52 01 00 00

7 Chateauneuf-sur-Loire DORIVAL Evan G 2000 00 53 00 01 08 78

8 Ferrières en Gatinais MERCIER Bryan G 2000 00 49 00 01 49 83

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire COLLET Axel G 1997 00 53 00 00 59 15



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 29/03/14

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris BEDE Selene F 2006 00 54 66 00 55 18

2 Corbeilles COLIN Joanna F 2005 01 00 68 00 55 90

3 Corbeilles MARTIN Claire F 2005 01 01 64 00 59 12

4 Ferrières en Gatinais CISSÉ Linda F 2005 00 55 00 01 05 74

5 Lorris MICHOUX Laureline F 2005 01 05 58 01 06 09

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle HUBERT Noëlie F 2005 01 05 00 01 07 70

7 Lorris GOURBIN Naika F 2006 01 18 00 01 11 09

8 Lorris POIRON Lucille F 2005 01 20 42 01 15 09

9 Lorris AUBRY Laurine F 2005 01 22 07 01 17 86

10 Saint-Jean-de-la-Ruelle DURAND Antonia F 2006 01 05 00 01 19 95

11 Saint-Jean-de-Braye DESNOUES Léane F 2005 01 20 00 01 22 10

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Ferrières en Gatinais CISSÉ Sarah F 2003 00 43 00 00 47 20

2 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Maelle F 2003 00 50 00 00 47 57

3 Saint-Jean-de-Braye VILLARD Louise F 2003 00 51 00 00 49 27

4 Puiseaux TESTARD Lucie F 2003 00 58 22 00 53 43

5 Chateauneuf-sur-Loire PRUDHOMME Julie F 2003 00 50 00 00 54 13

6 Puiseaux LEFEVRE Athénaïs F 2004 01 05 10 00 59 13

7 Chateauneuf-sur-Loire TARDIF Lauralie F 2004 00 50 00 00 59 53

8 Lorris MAHAMAT Kaina F 2003 01 06 35 00 59 58

9 Chateauneuf-sur-Loire BOBIN Amélia F 2003 00 50 00 01 00 91

10 Chateauneuf-sur-Loire NUNES Krista F 2003 01 09 00 01 01 02

11 Saint-Jean-de-la-Ruelle DUBOIS Elena F 2003 01 10 00 01 02 10

12 Chateauneuf-sur-Loire DURAND Lola F 2004 00 50 00 01 02 35

13 Chateauneuf-sur-Loire ERISSE Noéline F 2003 00 50 00 01 03 35

14 Chateauneuf-sur-Loire PIEDFERRE Alison F 2003 00 55 00 01 09 95

15 Saint-Jean-de-Braye PEYNAUD Clémence F 2004 01 35 00 01 15 31

16 Saint-Jean-de-la-Ruelle PICHON Alexane F 2003 01 10 00 01 25 83

17 Meung-sur-Loire PREVOST Juliette F 2003 00 56 64 01 53 04

18 Chateauneuf-sur-Loire CHENET Amandine F 2003 00 50 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BODART Jeanne F 2001 00 52 00 00 40 40

2 Ferrières en Gatinais MAZIÈRE Andréa F 2001 00 39 00 00 40 46

3 Chateauneuf-sur-Loire DEBERT Alice F 2001 00 52 00 00 41 13

4 Saint-Jean-de-Braye PERON (VINATIER) Elisa F 2002 00 43 66 00 42 64

5 Saint-Jean-de-Braye COCHET Pauline F 2002 00 47 20 00 43 40

6 Meung-sur-Loire BREJAUD Julie F 2002 00 46 72 00 47 08

7 Meung-sur-Loire FONTAINE DEMAY Sarah F 2001 00 47 39 00 49 67

8 Saint-Jean-de-Braye BENJELLOUN Kenza F 2001 00 56 10 00 50 16

9 Meung-sur-Loire MADEC Héloïse F 2002 00 52 19 00 52 00

10 Lorris RAIGNEAU Zoe F 2002 01 07 96 00 52 21

11 Puiseaux LAPIERRE Emma F 2002 00 56 00 00 55 41

12 Meung-sur-Loire JACOB Victoria F 2002 00 52 43 00 57 34

13 Saint-Jean-de-Braye FERRAND Marine F 2001 01 10 00 01 03 00

14 Puiseaux PLUSJAUD Mathilde F 2002 01 01 23 01 08 00

15 Meung-sur-Loire LEBARBIER Emma F 2002 00 56 13 DSQ

16 Chateauneuf-sur-Loire GITTON Lise F 2002 01 10 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire DENIS Arabelle F 2000 00 52 00 00 43 13

2 Chateauneuf-sur-Loire DESCHAMPS Coraline F 1999 00 55 00 00 46 20



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Chateauneuf-sur-Loire - 29/03/14

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux PORTAL Pierre G 2005 00 48 16 00 45 55

2 Corbeilles CHEVALLIER Nathan G 2005 00 47 74 00 48 21

3 Saint-Jean-de-Braye MALLET Tristan G 2006 01 00 00 00 49 51

4 Lorris LEBRUN Arthur G 2005 01 00 32 00 53 00

5 Chateauneuf-sur-Loire FEVRIER Timo G 2005 01 09 00 00 56 94

6 Lorris VIDAL Ludovic G 2005 01 15 00 00 57 99

7 Lorris MIKOS Nicolas G 2005 01 04 34 00 58 91

8 Corbeilles CHAPLIN Frank G 2005 00 58 00 01 02 35

9 Corbeilles CHAPLIN Nicolas G 2005 00 58 00 01 05 10

10 Lorris GAUME Cameron G 2006 01 14 00 01 12 58

11 Corbeilles GADOIS Yonis G 2005 00 44 27 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux RIGAUX Anatole G 2003 00 47 14 00 45 46

2 Lorris FOSSE Maxime G 2004 00 49 30 00 45 54

3 Puiseaux JARRIGE Baptiste G 2003 00 52 93 00 45 73

4 Chateauneuf-sur-Loire STROUPPE Emilien G 2003 00 50 00 00 47 11

5 Corbeilles CARDENNE Kevin G 2004 00 48 97 00 47 74

6 Corbeilles JOUDIOU Mathys G 2003 00 48 68 00 48 37

7 Lorris COUTANT DUBOIS Maxence G 2004 00 49 50 00 48 63

8 Lorris DAVID Corentin G 2004 00 48 60 00 48 90

9 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Maxime G 2003 00 55 00 00 49 25

10 Chateauneuf-sur-Loire COUDIERE Thibaud G 2004 00 53 00 00 50 09

11 Corbeilles COTTET Ethan G 2004 00 57 15 00 51 20

12 Lorris GIMONETTE Clement G 2004 00 48 65 00 51 30

13 Lorris GANDRILLE Theo G 2004 00 54 83 00 51 77

14 Chateauneuf-sur-Loire DOUCET Lilian G 2003 00 50 00 00 53 10

15 Corbeilles MERLIN Lilian G 2004 00 54 70 00 53 15

16 Chateauneuf-sur-Loire GOUREAU Enzo G 2004 00 56 00 00 55 88

17 Saint-Jean-de-Braye CONDON Noa G 2003 01 09 96 00 56 84

18 Saint-Jean-de-Braye PARIS Elven G 2003 00 50 21 00 58 87

19 Saint-Jean-de-la-Ruelle BORON Arthur G 2003 01 05 00 01 00 77

20 Lorris DOS SANTOS Lucas G 2003 01 10 00 01 01 50

21 Lorris LEGRAND Benjamin G 2004 00 58 00 01 02 01

22 Chateauneuf-sur-Loire LESOURD Thibaut G 2003 00 50 00 01 06 77

23 Puiseaux ANDRE Nicolas G 2004 01 10 00 01 07 29

24 Lorris DOS SANTOS Sasha G 2004 01 10 00 01 15 13

25 Saint-Jean-de-Braye MONTAGUD Quentin G 2003 01 01 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles GADOIS Nathy G 2002 00 41 99 00 38 57

2 Ferrières en Gatinais TURPIN Alexander G 2002 00 41 00 00 39 50

3 Chateauneuf-sur-Loire DEPARDAY Loic G 2002 00 43 00 00 40 50

4 Saint-Jean-de-Braye BOUCHER Gwendal G 2002 00 44 35 00 41 78

5 Puiseaux DOUPHY Nathan G 2001 01 00 00 00 43 64

6 Lorris DAFREVILLE Julien G 2001 00 44 56 00 43 77

7 Ferrières en Gatinais LEBRETON Thomas G 2001 00 39 00 00 44 09

7 Chateauneuf-sur-Loire THENOT Thomas G 2002 00 49 00 00 44 09

9 Ferrières en Gatinais PATOWSKI Evan G 2001 00 49 00 00 45 38

10 Ferrières en Gatinais MASSON Quentin G 2002 00 48 00 00 45 44

11 Chateauneuf-sur-Loire BYLOKOW Alban G 2000 00 50 00 00 47 02

12 Corbeilles COTTET Maxime G 2001 00 48 03 00 47 88

13 Meung-sur-Loire PRUD'HOMME Ilian G 2002 00 55 03 00 49 87

14 Puiseaux CHARDAIRE Maxime G 2001 00 52 61 00 50 30

15 Saint-Jean-de-Braye DAUCHY (MOREL) Emilien G 2001 01 12 95 00 50 75

16 Chateauneuf-sur-Loire MENARD Louis G 2002 00 50 00 00 52 66



50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

17 Saint-Jean-de-Braye DAUCHY (MOREL) Roberto G 2001 01 03 04 00 53 47

18 Chateauneuf-sur-Loire PELLETIER Paul G 2001 00 50 00 00 59 00

19 Chateauneuf-sur-Loire DELACENSERIE Dorian G 2001 00 55 00 01 05 30

20 Chateauneuf-sur-Loire COLLET Alix G 2002 00 50 00 01 05 45

21 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Thimothé G 2002 01 12 00 01 11 24

22 Chateauneuf-sur-Loire DEGARDIN Florian G 2001 00 50 00 ABD

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Ferrières en Gatinais DURAND Anthony G 2000 00 36 00 00 40 00

2 Ferrières en Gatinais HEBERT Maxime G 2000 00 42 00 00 40 49

3 Ferrières en Gatinais MERCIER Bryan G 2000 00 42 00 00 40 59

4 Chateauneuf-sur-Loire RENIMEL Thibaut G 2000 00 44 00 00 42 59

5 Corbeilles LUCHE Dorian G 2000 00 47 57 00 45 50

6 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Bastien G 2000 00 49 00 00 49 63

7 Chateauneuf-sur-Loire DORIVAL Evan G 2000 00 50 00 00 49 97

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire COLLET Axel G 1997 00 50 00 00 48 77


